
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 건설행정관리

단위: 건설행정의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 건설과

건설과 54,408,534 47,042,519 7,366,015

국 424,000 0 424,000

지 16,889,766 16,589,766 300,000

특 604,000 0 604,000

도 6,595,650 3,255,150 3,340,500

군 29,895,118 27,197,603 2,697,515

건설행정관리 152,271 92,271 60,000

건설행정의 효율적 관리 152,271 92,271 60,000

공공용지내 사유재산 민원해소 108,842 48,842 60,000

401 시설비및부대비 100,000 40,000 60,000

01 시설비 99,100 39,568 59,532

○공공용지내 사유재산 민원해소 99,100 39,568 59,53299,100,000원

03 시설부대비 900 432 468

○공공용지내 사유재산 민원해소

900 432 468100,000,000원*0.90/100

농가 소득안정 13,640,104 11,873,104 1,767,000

국 424,000 0 424,000

지 2,400,000 2,400,000 0

특 104,000 0 104,000

도 268,900 153,900 115,000

군 10,443,204 9,319,204 1,124,000

농촌 용수개발 2,345,000 2,075,000 270,000

국 216,000 0 216,000

지 1,200,000 1,200,000 0

도 45,000 18,000 27,000

군 884,000 857,000 27,000

한발대비 용수개발 270,000 0 270,000

국 216,000 0 216,000

도 27,000 0 27,000

군 27,000 0 27,000

401 시설비및부대비 270,000 0 270,000

국 216,000 0 216,000

도 27,000 0 27,000

군 27,000 0 27,000

01 시설비 268,056 0 268,056

○국비보조사업 268,056 0 268,056

― 한발대비 용수개발사업 268,056 0 268,056268,056,000원

국 216,000 0 216,000

도 27,000 0 27,000

군 25,056 0 25,056

03 시설부대비 1,944 0 1,944

○국비보조사업 1,944 0 1,944

― 한발대비 용수개발사업

1,944 0 1,944270,000,000원*0.72/100

수리시설물 관리 8,479,104 6,982,104 1,497,000
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부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 208,000 0 208,000

지 200,000 200,000 0

특 104,000 0 104,000

도 128,000 40,000 88,000

군 7,839,104 6,742,104 1,097,000

저수지 긴급 보수사업 176,000 0 176,000

도 88,000 0 88,000

군 88,000 0 88,000

401 시설비및부대비 176,000 0 176,000

도 88,000 0 88,000

군 88,000 0 88,000

01 시설비 174,732 0 174,732

○도비보조사업 174,732 0 174,732

― 저수지 준설사업 174,732 0 174,732174,732,000원

도 88,000 0 88,000

군 86,732 0 86,732

03 시설부대비 1,268 0 1,268

○도비보조사업 1,268 0 1,268

― 저수지 준설사업 1,268 0 1,268176,000,000원*0.72/100

농업기반시설물 관리 7,066,104 6,161,104 905,000

401 시설비및부대비 6,845,000 6,040,000 805,000

01 시설비 6,785,456 5,988,268 797,188

○권빈3구 용배수로 정비사업 29,676 0 29,676

○팔심 못골 용수로 정비사업 24,730 0 24,730

○팔심1관정 농업용수 개발사업 29,676 0 29,676

○매안농로 보수사업 19,784 0 19,784

○매촌1구 도니들보 도수로 정비사업

24,730 0 24,730

○매촌2구 우복들 도수로 정비사업

29,676 0 29,676

○야로 농공단지 뒤 도수로 정비사업

19,784 0 19,784

○율진2구 오사사들 배수로 정비사업

39,568 0 39,568

○낙민 수복촌들 배수로 정비사업

19,784 0 19,784

○덕봉 용배수로 정비사업 19,784 0 19,784

○다라 배수로 정비사업 19,784 0 19,784

○대동 수리시설 개설공사 19,784 0 19,784

○광암들 농로 길어깨 포장사업 19,784 0 19,784

○궁동 농로포장 및 세천정비사업

29,676 0 29,676

○평산 용배수로 정비사업 24,730 0 24,730

○당산마을 농로 보수사업 24,730 0 24,730

○덕정 용배수로 개선사업 29,676 0 29,676

29,676,000원

24,730,000원

29,676,000원

19,784,000원

24,730,000원

29,676,000원

19,784,000원

39,568,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

24,730,000원

24,730,000원

29,676,000원
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부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○굼들 농로 확포장사업 19,784 0 19,784

○안구 숲들 양수장 설치사업 19,784 0 19,784

○장전들 배수로 정비사업 15,000 0 15,000

○침실소류지 보수사업 29,676 0 29,676

○작은산골소류지 보수사업 29,676 0 29,676

○성리2구 농로 포장사업 19,784 0 19,784

○상조항 도수로 설치사업 19,784 0 19,784

○금성소류지 준설 19,784 0 19,784

○노후수리시설물 긴급 개보수 397,120 198,560 198,560

19,784,000원

19,784,000원

15,000,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

397,120,000원

03 시설부대비 59,544 51,732 7,812

○노후수리시설물 긴급 개보수

2,880 1,440 1,440

○권빈3구 용배수로 정비사업

324 0 324

○팔심 못골 용수로 정비사업

270 0 270

○팔심1관정 농업용수 개발사업

324 0 324

○매안농로 보수사업 216 0 216

○매촌1구 도니들보 도수로 정비사업

270 0 270

○매촌2구 우복들 도수로 정비사업

324 0 324

○야로 농공단지 뒤 도수로 정비사업

216 0 216

○율진2구 오사사들 배수로 정비사업

432 0 432

○낙민 수복촌들 배수로 정비사업

216 0 216

○덕봉 용배수로 정비사업

216 0 216

○다라 배수로 정비사업

216 0 216

○대동 수리시설 개설공사

216 0 216

○광암들 농로 길어깨 포장사업

216 0 216

○궁동 농로포장 및 세천정비사업

324 0 324

○평산 용배수로 정비사업

270 0 270

○당산마을 농로 보수사업

270 0 270

○덕정 용배수로 개선사업

324 0 324

○굼들 농로 확포장사업

216 0 216

400,000,000원*0.72/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100
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부서: 건설과

정책: 농가 소득안정

단위: 수리시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○안구 숲들 양수장 설치사업

216 0 216

○침실소류지 보수사업 324 0 324

○작은산골소류지 보수사업

324 0 324

○성리2구 농로 포장사업

216 0 216

○상조항 도수로 설치사업

216 0 216

○금성소류지 준설 216 0 216

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

403 자치단체등자본이전 100,000 0 100,000

02 공기관등에대한대행사업비 100,000 0 100,000

○항곡 용배수로 개보수사업 100,000 0 100,000100,000,000원

재해위험저수지 정비사업 416,000 0 416,000

국 208,000 0 208,000

특 104,000 0 104,000

군 104,000 0 104,000

401 시설비및부대비 416,000 0 416,000

국 208,000 0 208,000

특 104,000 0 104,000

군 104,000 0 104,000

01 시설비 413,004 0 413,004

○국비보조사업 413,004 0 413,004

― 산제 재해위험저수지 정비사업

206,502 0 206,502206,502,000원

국 104,000 0 104,000

특 52,000 0 52,000

군 50,502 0 50,502

― 소오 재해위험저수지 정비사업

206,502 0 206,502206,502,000원

국 104,000 0 104,000

특 52,000 0 52,000

군 50,502 0 50,502

03 시설부대비 2,996 0 2,996

○국비보조사업 2,996 0 2,996

― 산제 재해위험저수지 정비사업

1,498 0 1,498

― 소오 재해위험저수지 정비사업

1,498 0 1,498

208,000,000원*0.72/100

208,000,000원*0.72/100

도로 확포장 17,782,044 12,699,494 5,082,550

지 140,000 140,000 0

특 500,000 0 500,000

도 4,510,000 1,400,000 3,110,000

군 12,632,044 11,159,494 1,472,550

지방도 및 군도 확포장 12,112,000 6,612,000 5,500,000

지 140,000 140,000 0

특 500,000 0 500,000
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부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 지방도 및 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,450,000 400,000 3,050,000

군 8,022,000 6,072,000 1,950,000

지방도,군도 확충 및 관리 2,640,000 2,140,000 500,000

401 시설비및부대비 2,640,000 2,140,000 500,000

01 시설비 2,620,236 2,123,476 496,760

○합천군 보행안전 및 편의증진 기본계획수립

용역 50,000 0 50,000

○합천야구장 진출입로 설치공사

148,920 0 148,920

○남정교 중앙분리대 정비사업 297,840 0 297,840

50,000,000원

148,920,000원

297,840,000원

03 시설부대비 19,764 16,524 3,240

○합천야구장 진출입로 설치공사

1,080 0 1,080

○남정교 중앙분리대 정비사업

2,160 0 2,160

150,000,000원*0.72/100

300,000,000원*0.72/100

하나곡~상나곡 도로확포장 사업 1,000,000 0 1,000,000

특 500,000 0 500,000

군 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

특 500,000 0 500,000

군 500,000 0 500,000

01 시설비 993,700 0 993,700

○하나곡~상나곡 도로 확포장 사업

993,700 0 993,700993,700,000원

특 500,000 0 500,000

군 493,700 0 493,700

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○하나곡~상나곡 도로 확포장 사업

6,300 0 6,3001,000,000,000원*0.63/100

고품회전교차로 설치사업 500,000 0 500,000

도 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

○고품회전교차로 설치사업 496,400 0 496,400496,400,000원

도 496,400 0 496,400

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○고품회전교차로 설치사업

3,600 0 3,600500,000,000원*0.72/100

도 3,600 0 3,600

황매산 진입도로(황매산입구~대기저수지)확포장 사업 2,400,000 0 2,400,000

도 2,000,000 0 2,000,000

군 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 2,400,000 0 2,400,000

도 2,000,000 0 2,000,000
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부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 지방도 및 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 400,000 0 400,000

01 시설비 2,391,360 0 2,391,360

○도비보조사업 2,391,360 0 2,391,360

― 황매산 진입도로(황매산입구~대기저수지)

확포장사업 2,391,360 0 2,391,3602,391,360,000원

도 2,000,000 0 2,000,000

군 391,360 0 391,360

03 시설부대비 8,640 0 8,640

○도비보조사업 8,640 0 8,640

― 황매산 진입도로(황매산입구~대기저수지)

확포장사업 8,640 0 8,6402,400,000,000원*0.36/100

노인보호구역 개선사업 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

01 시설비 99,100 0 99,100

○도비보조사업 99,100 0 99,100

― 노인보호구역 개선사업 99,100 0 99,10099,100,000원

도 50,000 0 50,000

군 49,100 0 49,100

03 시설부대비 900 0 900

○도비보조사업 900 0 900

― 노인보호구역 개선사업

900 0 900100,000,000원*0.9/100

청덕교 보수보강공사 1,000,000 0 1,000,000

도 500,000 0 500,000

군 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

도 500,000 0 500,000

군 500,000 0 500,000

01 시설비 993,700 0 993,700

○도비보조사업 993,700 0 993,700

― 청덕교 보수보강공사 993,700 0 993,700993,700,000원

도 500,000 0 500,000

군 493,700 0 493,700

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○도비보조사업 6,300 0 6,300

― 청덕교 보수보강공사

6,300 0 6,3001,000,000,000원*0.63/100

농어촌도로 확포장 4,990,000 5,410,000 △420,000

도 1,060,000 1,000,000 60,000

군 3,930,000 4,410,000 △480,000

농어촌도로 확충 및 관리 3,530,000 4,010,000 △480,000
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부서: 건설과

정책: 도로 확포장

단위: 농어촌도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 3,530,000 4,010,000 △480,000

01 시설비 3,503,882 3,980,282 △476,400

○묘산 가조방교량 재가설 공사 20,000 0 20,000

○청덕교 보수보강공사 0 496,400 △496,400

20,000,000원

0원

03 시설부대비 26,118 29,718 △3,600

○청덕교 보수보강공사 0 3,600 △3,6000원

황산~해인사간 도로정비 공사 60,000 0 60,000

도 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

도 60,000 0 60,000

01 시설비 59,460 0 59,460

○도비보조사업(성립전) 59,460 0 59,460

― 황산~해인사간 도로 정비공사

59,460 0 59,46059,460,000원

도 59,460 0 59,460

03 시설부대비 540 0 540

○도비보조사업(성립전) 540 0 540

― 황산~해인사간 도로 정비공사

540 0 54060,000,000원*0.90/100

도 540 0 540

도로 유지관리 680,044 677,494 2,550

도로교량 유지관리 559,738 557,188 2,550

101 인건비 5,100 2,550 2,550

03 무기계약근로자보수 5,100 2,550 2,550

○수로원 피복비 5,100 2,550 2,550300,000원*17명

농촌지역개발 21,558,313 21,142,813 415,500

지 14,349,766 14,049,766 300,000

도 1,810,500 1,695,000 115,500

군 5,398,047 5,398,047 0

일반 농산어촌 개발 및 지원 21,558,313 21,142,813 415,500

지 14,349,766 14,049,766 300,000

도 1,810,500 1,695,000 115,500

군 5,398,047 5,398,047 0

일반농산어촌개발사업 21,543,981 21,128,481 415,500

지 14,349,766 14,049,766 300,000

도 1,810,500 1,695,000 115,500

군 5,383,715 5,383,715 0

403 자치단체등자본이전 21,496,981 21,081,481 415,500

지 14,316,866 14,016,866 300,000

도 1,810,500 1,695,000 115,500

군 5,369,615 5,369,615 0

02 공기관등에대한대행사업비 21,496,981 21,081,481 415,500

○지역발전특별회계사업 1,703,500 1,288,000 415,500
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부서: 건설과

정책: 농촌지역개발

단위: 일반 농산어촌 개발 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 농촌취약지구 생활여건 개조사업 1,703,500 1,288,000 415,500

ㆍ권빈지구 농촌취약지역 생활여건 개조사

업 1,703,500 1,288,000 415,5001,703,500,000원

지 1,200,000 900,000 300,000

도 115,500 0 115,500

군 388,000 388,000 0

재무활동(건설과) 40,965 0 40,965

보전지출 40,965 0 40,965

보조금반환금 40,965 0 40,965

802 반환금기타 40,965 0 40,965

02 시ㆍ도비보조금반환금 40,965 0 40,965

○2014년 접도구역 재정비사업 집행잔액

550 0 550

○2013년 시군재정건의사업(유하교량 재가설)

잔액 4,392 0 4,392

○2013년 지역주민건의사업(매안~청현간 도로,

남재~율지간 도로)잔액 11,748 0 11,748

○2012년 지역주민건의사업(매안~청현간 도로,

적중~옥두간 도로, 적포~상포간 도로)잔액

22,823 0 22,823

○2014년 지하수 이용실태조사 및 방치공 원상

복구사업 1,452 0 1,452

550,000원

4,392,000원

11,748,000원

22,823,000원

1,451,500원
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